
⾼円宮杯JFAU-15サッカーリーグ2019神奈川県⼤会
新規参加チーム⼀覧(順不同) 2019年1⽉16⽇15:00現在

1 藤沢市⽴湘洋中学校 16 平塚市⽴江陽中学校
2 川崎市⽴塚越中学校 17

3 法政⼤学第⼆中学校 18

4 相模原市⽴鵜野森中学校 19

5 相模原市⽴相陽中学校 20

6 相模原市⽴⼩⼭中学校 21 ヘラクレス⼤磯

7 CBCFC
8 Y.S.C.C WHITE
9 esporte藤沢
10 FC川崎CHAMPジュニアユース2nd
11
12
13
14
15

※申し込みをして、上記にチーム名の無い場合は、⼤変お⼿数ですが
　事務局までメールでお問い合わせ下さい。

相模原市⽴⼤野台中学校
ＦＣ ＡＳＡＨＩ Ｊｒ.Ｙｏｕｔｈ1980

カルぺソール湘南JY Aspira
FIFTY CLUB

エンジョイSCU-15B
横浜市⽴川和中学校
パラムンドフッチボウクルービ
横浜市⽴⼤道中学校

相模原市⽴⼤沢中学校


